Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromincral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

~ Av. Wa~hinglon Luiz. 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEI' 13890-000 - Águas da Praia - SP

PORTARIA N.o 4.276 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre nomeação de Comissão para procederem a
avaliação de propostas referente a contrapartida ofertada pelos

participantes do Processo Licitatório N° 76/2020 - Pregão
Presencial N° 16/2020"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeitodo Municípiode Águasda Prata - (EstânciaHidromineral), Estadode
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;
Art, 10 - Designar as pessoas abaixo relacionadas para

integrarem a Comissão para avaliação das propostas referente a
contrapartida ofertada pelos participantes do Processo Licitatório N°
76/2020 - Pregão Presencial NO 16/2020 que trata da "Concessão
Onerosa e não precária de uso das instalações e equipamentos
imobiliários constantes na Cachoeira da Cascatinha para
exploração de atividade econômica e comercial, no municipio de
Águas da Prata",

DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA
CORNELIO BRUNHOROTO GIMENEZ
LEONARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA.

Art. 2° - Esta Portaria tra em vi ar na data de sua publicação,
revogadas as disposições em co rário.

Afixe e cumpra-s .
Município de . guas da Pr a

dezesseisdiasdo mêsde ove~'

arlosH~" t
Prefei () Muni'

	00000001